

Dodací list č. 1

zo dňa 28. 11. 2020

č. objednávky

Dodávateľ

TAŽKÝ IGOR
Gemerský Jablonec 276
IČO: 34233431
IČ DPH: SK1020592650

IČO:

DIČ/IČ DPH:

Oblasťný úrad
Gem. Jablonec

Svojím podpisom dávam súhlas so spracovaním mojich osobných údajov pre obchodné účely podľa GDPR.

Názov (druh)	Množstvo	Jedn. cena	Cena bez DPH celkom	DPH celkom
Elektroda 2,0	50	0,10	5,-	
— 2,8	50	0,15	7,50	
Drôt záhr. 1	9	0,70	0,70	
— 1,8	2	1,15	3,10	
Bamboozdrnkortál	2	112,5	22,50	
Teflon páska	1	0,80	0,80	
Redukcia 1/2" - 3/8"	2	0,70	1,40	
Izolácia páska	10	0,40	4,-	
Šroby 4x20	30	0,02	0,60	
Podložka 4	60	0,03	1,80	
Matka M4	30	0,06	1,80	
Predlžka 10w	1	9,60	9,60	
— 7w	2	5,70	11,40	
Vystavil: TAŽKÝ IGOR Gemerský Jablonec 276 IČO: 34233431 IČ DPH: SK1020592650 28. 11. 2020 datum, podpis	Celkom		70,20	
Prijal: OBEC 980 35 GEMERSKÝ JABLONEC datum, podpis	Celkom s DPH			
	Zaokrúhlenie			
	Celkom (zaokrúhl.)			

ací list č. 2

zo dňa 28.11.2020

Príjemníkovi

Príjemca

TAŽKÝ IGOR
Gemerský Jablonec 276
IČO: 34233431
IČ DPH: SK1020592650

OBECNÝ
ÚRAD
Gem. Jablonec

IČO:
DIČ/IČ DPH:

Svojím podpisom dávam súhlas so spracovaním mojich osobných údajov pre obchodné účely podľa GDPR.

Názov (druh)	Množstvo	Jedn. cena	Cena bez DPH celkom	DPH celkom
Predžovale 10kw	2	10,30	20,60	
20kw	1	18,60	18,60	
Rožpočev	3	2,10	6,30	
Pneumas 9ly	1	21,40	21,40	
Nitrabit 10w	3	21,40	64,20	
Nonovd folia	30m ²	1,20	36,-	
Plavak	2	5,05	10,10	
Vyp. ventil	2	16,80	33,60	
Sedatka	2	8,70	17,40	
1-	1	13,10	13,10	
Hl. pneumas 5l	1	8,95	8,95	
Kotva 115	3	0,50	1,50	
125	3	0,60	1,80	
TAŽKÝ IGOR Gemerský Jablonec 276 IČO: 34233431 IČ DPH: SK1020592650	Celkom		253,55	
Prijal:		Celkom s DPH		
OBEC 930 35 GEMERSKÝ JABLONEC		Zaokrúhlenie		
dátum, podpis		Celkom (zaokrúhl.)		

J+K

IGAZ 006

čí list č. 3

zo dňa 2.11.2020

návky

spôsob dopravy

avateľ

TAŽKÝ IGOR
Gemerský Jablonec 276
IČO: 34233431
IČ DPH: SK1020592650

Odberateľ

Obecný úrad
Gem. Jablonec
IČO:
DIČ/IČ DPH:

IČO:

DIČ/IČ DPH:

Svojím podpisom dávam súhlas so spracovaním mojich osobných údajov pre obchodné účely podľa GDPR.

Názov (druh)	Množstvo	Jedn. cena	Cena bez DPH celkom	DPH celkom
Grét pod ovu	10w	0,70	35	
Zep. fleo 21kg	6	7,09	42,54	
Deh. lisca 70g	5	0,80	4,-	
Rek. az	1	1,-	1,-	
Zámož. vys. 2	2	2,10	4,20	
Gréta pod ovu	20w	0,70	14,-	
Tónfleo	2	5,86	11,72	
			112,46	
Rehabilitácia				
Strana: 1			70,20	
2			253,53	
3			112,46	
Spolu :				
Vystavil: TAŽKÝ IGOR Gemerský Jablonec 276 IČO: 34233431 IČ DPH: SK1020592650 dátum, podpis	Celkom		436,21	
Prijal: OBEC 980 35 GEMERSKÝ JABLONEC dátum, podpis	Celkom s DPH		436,21	
	Zaokrúhlenie			
	Celkom (zaokrúhli.)			